
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі (на основі молодшого 

спеціаліста) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Волох Антон Вікторович  155,257  

2.  Соколенко Михайло 

Олександрович 

142,756  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Мартинець Каріна Ігорівна  173,903 2 

2.  Панасюк Марія Тарасівна  169,970 4 

3.  Донська Марія Анатоліївна  166,867 2 

4.  Лунегов Андрій Андрійович  164,245  

5.  Рижова Таїсія Павлівна  163,817  

6.  Шинкаренко Павло Ігорович  159,216 1 

7.  Дерепко Ангеліна Євгенівна  157,986 2 

8.  Клекот Ліна Петрівна  154,241  

9.  Нечитайло Катерина Ігорівна  153,759 5 

10.  Казюта Андрій Олексійович  152,529  

11.  Палант Анастасія Андріївна  148,142  

12.  Бурлака Кіра Олександрівна 144,236 1 

13.  Чернявський Дмитро Едуардович  123,478  
 

Надані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Арутюнова Тетяна Карленівна  163,413 1 

2.  Ситник Софія Юріївна  162,212 1 

3.  Покойова Вероніка Русланівна  161,570 1 

4.  Трофімова Амалія Євгенівна  160,393 2 

5.  Пантелей Анастасія Павлівна 159,537 1 

6.  Кім Дмитро Русланович  156,161 1 

7.  Скриннік Юлія Сергіївна  153,492 1 

8.  Ганбарова Мехрібан Вілаят кизи  152,689  

9.  Рижонков Ігор Андрійович 143,915  

10.  Осіпова Поліна Ігорівна 134,553 1 

11.  Романченко Єлизавета 

Володимирівна  

138,886 1 

12.  Паншин Володимир Сергійович  149,479  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Мартинець Каріна Ігорівна  173,903 2 

2.  Панасюк Марія Тарасівна  169,970 4 

3.  Донська Марія Анатоліївна  166,867 2 

4.  Лунегов Андрій Андрійович  164,245  

5.  Рижова Таїсія Павлівна  163,817  

6.  Арутюнова Тетяна Карленівна  163,413 1 

7.  Ситник Софія Юріївна  162,212 1 

8.  Покойова Вероніка Русланівна  161,570 1 

9.  Трофімова Амалія Євгенівна  160,393 2 

10.  Пантелей Анастасія Павлівна 159,537 1 

11.  Шинкаренко Павло Ігорович  159,216 1 

12.  Дерепко Ангеліна Євгенівна  157,986 2 

13.  Кім Дмитро Русланович  156,161 1 

14.  Клекот Ліна Петрівна  154,241  

15.  Нечитайло Катерина Ігорівна  153,759 5 

16.  Скриннік Юлія Сергіївна  153,492 1 
 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі (на основі молодшого 

спеціаліста) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Волох Антон Вікторович  155,257  

2.  Соколенко Михайло 

Олександрович 

142,756  

 


